PRIVADA NO 66 de fecha 26.12.05, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura y 

demás documentación acumulada; 

Que se recibieron las siguientes las ofertas: 

OFERTA NS 1: Perteneciente a la firma EMPRESA LINEA SIETE S.A., por la suma total 

de PESOS CIENTO CUARENTA MIL ($ 140.000,00); no cumplimenta con los art. 120 y 

149 del Pliego de Bases y Condiciones.- 

OFERTA NS 2: Perteneciente a la firma BENOTTO CARLOS RODOLFO, por la suma 

total de PESOS CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL ($ 155.000,00); presenta garantía de 

oferta mediante póliza de seguro de caución Nro. 457.826 de la firma ALBACAUCION ALBA 

COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 8.000,00.- 

OFERTA N* 3: Perteneciente a la firma OLHAGARAY HUGO ARIEL, por la suma total de 

PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00); presenta garantía de oferta mediante 

póliza de seguro de caución Nro. 457.827 de la firma ALBACAUCION ALBA COMPAÑIA 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 8.000,00.- 

OFERTA N? 4: Perteneciente a la firma TURISMO LA PLATA S.R.L., No Cotiza.- 

Que como resultado de lo actuado, la propuesta 

perteneciente a la firma OLHAGARAY HUGO ARIEL, por la suma total de PESOS 

CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00); resulta de menor precio y se ajusta al Pliego 

de BASES Y CONDICIONES; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Apruébese la LICITACION PRIVADA N? 66 efectuada con 

fecha 26.12.05; acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y